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Roberto Pastoriza No. 1 |
Naco
Santo Domingo, D.N.

Libro Mayor Listado Reporte
Desde : 01/01/16 Hasta : 31/07/16
. Cgo Desde: Primero Cgo Hasta: Ultimo

Diario Tran Cuenta

Cédigo No. Refer. Fecha Numero  Nombre Cuenta Descripcién Débitos Créditos Actual.
t 0000000003 VENTA ACTI 31/05/16 60584 perdida venta de acivo 350,611.49 No
12060107 Equipos y Muebles Oficina 195,798.36 No
12060104 Equipos de Computacion 104,940.00 No
l 12060106  Equipos de Comunicacion 49,873.13 No

Total Transaccion : 350,611.49 350,611.49
H 0000003057 0000003212 15/01/16 60311 ALIMENTOS MIETHA ELENA-00004660 1,670.35 No
60289 PIEZAS VEHICULOS SERVMIETHA ELENA-00004660 22,540.00 No
60239 Prensa fotografia y video MIETHA ELENA-00004660 125,789.65 No
11010201 Banco del Progreso MIETHA ELENA-00004660 150,000.00 No

l Total Transaccién : 150,000.00 150,000.00
0000003058 0000003213 19/01/16 60271 ALQUILER EQUI TRASPORETBINGO PLACI-00004661 60,000.00 No
11010201  Banco del Progreso DOMINGO PLACI-00004661 60,000.00 No

! Total Transaccion : 60,000.00 60,000.00
H 0000003059 0000003214 26/01/16 60261 EDIFICIOS Y LOCALES  FEDERICO PERE-00004662 16,000.00 No
11010201 Banco del Progreso FEDERICO PERE-00004662 16,000.00 No

l Total Transaccion : 16,000.00 16,000.00
CH 0000003060 0000003215 26/01/16 60290 GOMAS VEHICULO SERVIEREDDY EUSEB-00004663 9,800.00 No
11010201 Banco del Progreso FREDDY EUSEB-00004663 9,800.00 No

l Total Transaccién : 9,800.00 9,800.00
CH 1/0000003061 0000003216 07/01/16 4999 Otros BANCO DEL PRO-00000009 7,576.39 No
11010201  Banco del Progreso BANCO DEL PRO-00000009 7,576.39 = No

S

Total Transaccién ; 7,576.39 7,576.39
\/ 0000003062 0000003217 12/01/16 421 Contribucion eco. del est JUNTA CENTRAL-00000009 472,393.35 No
11010201  Banco del Progreso JUNTA CENTRAL-00000009 472,393.35 No

Total Transaccién : 472,393.35 472,393.35
0000003063 0000003218 31/01/16 60293 COMICION POR CERTIFIGB#3#Q0 DEL PRO-C/B01-16 700.00 No
60292 COMISICIONES Y GASTOBEBKRA0 DEL PRO-C/B01-16 1,006.98 No
11010201 Banco del Progreso BANCO DEL PRO-C/B01-16 1,706.98 No

l Total Transaccién : 1,706.98 1,706.98
0000003064 0000003219 11/02/16 60266 alg. materiales p/eventos RADHAMES CAST-00004664 200,000.00 No
11010201  Banco del Progreso RADHAMES CAST-00004664 200,000.00 No

. Total Transaccidn : 200,000.00 200,000.00
CH 0000003065 0000003220 11/02/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004665 0.01 No
11010201 Banco del Progreso CK NULO-00004665 0.01 No

' Total Transaccion : 0.01 0.01
CH 0000003066 0000003221 11/02/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004666 0.01 No

l 11010201 Banco del Progreso CK NULO-00004666 0.01 No
Total Transaccién : 0.01 0.01
iH 0000003067 0000003222 12/02/16 60262 ALQUILER SALON P/EVENARISMOCIONES Y-00004667 93,472.86 No
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11010201 Banco del Progreso PROMOCIONES Y-00004667 93,472.86 No
Total Transaccion : 93,472.86 93,472.86
'1 0000003068 0000003223 15/02/16 60235 publicidad, vallas JAIME RODRIGU-00004668 125,000.00 No
11010201  Banco del Progreso JAIME RODRIGU-00004668 125,000.00 No
Total Transaccién : 125,000.00 125,000.00
l'l 0000003069 0000003224 19/02/16 60262 ALQUILER SALON P/EVENTRGIBMOCIONES Y-00004669 221,237.46 No
11010201  Banco del Progreso PROMOCIONES Y-00004669 221,237.46 No
l Total Transaccion : 221,237.46 221,237.46
0000003070 0000003225 24/02/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANUBS! JIMENEZ-00004670 114,450.00 No
11010201  Banco del Progreso JUAN JIMENEZ-00004670 114,450.00 No
! Total Transaccién 114,450.00 114,450.00
H 0000003071 0000003226 24/02/16 60293 COMICION POR CERTIFIGAIS00 DEL PRO-C/B02-16 1,010.00 No
60293 COMICION POR CERTIFIGR00 DEL PRO-C/B02-16 1,271.45 No
l 11010201  Banco del Progreso BANCO DEL PRO-C/B02-16 2,281.45 No
/ Total Transaccién : 2,281.45 2,281.45
0000003072 0000003227 10/02/16 49991 DONACION AMABLE ARISAMABLE ARISTY-00000010 506,000.00 No
11010201  Banco del Progreso AMABLE ARISTY-OOOQOOIO 506,000.00 No
/ Total Transaccién :l 506,000.00 506,000.00
0000003073 0000003228 18/02/16 49991 DONACION AMABLE ARISAMABLE ARISTY-00000010 250,000.00 No
11010201  Banco del Progreso AMABLE ARISTY-00000010 250,000.00 No
Total Transaccién : 250,000.00 250,000.00
l'i / 0000003074 0000003229 30/03/16 4999 Otros CAP CANA-00000011 500,000.00 No
11010201  Banco del Progreso CAP CANA-00000011 500,000.00 No
Total Transaccién : 500,000.00 500,000.00
l1 0000003075 0000003230 31/03/16 60293 COMICION POR CERTIFIGRKRQO DEL PRO-C/B03-16 310.00 No
11010201 Banco del Progreso BANCO DEL PRO-C/B03-16 310.00 No
l Total Transaccién : 310.00 310.00
0000003076 0000003232 01/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PIMANCDE DIOS -00004672 40,000.00 No
11010201  Banco del Progreso JUAN DE DIOS -00004672 40,000.00 No
l Total Transaccion 40,000.00 40,000.00
CH 0000003077 DELETED
'1 0000003078 0000003233 01/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PRETIELDO CARA-00004673 50,000.00 No
11010201 Banco del Progreso REINALDO CARA-00004673 50,000.00 No
l Total Transaccién : 50,000.00 50,000.00
0000003079 0000003234 01/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PRULICMELANEO -00004674 50,000.00 No
11010201 Banco del Progreso RUDY MELANEO -00004674 50,000.00 No
l Total Transaccién : 50,000.00 50,000.00




m, o

ol N

eCl

ha: 17/07/2016
ora : 12:58 PM

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

Roberto Pastoriza No. 1 | -

Pag No.3

L

o BT Naco
/S\“& . \ Santo Domingo, D.N.
f = ® \
- alh ® Jﬁ Libro Mayor Listado Reporte
A N .5/1 Desde : 01/01/16 Hasta : 31/07/16
\ G Cgo Desde: Primero Cgo Hasta: Ultimo
CEGRETRYS
iario Tran Cuenta
6digo  No. Refer, Fecha Nimero Nombre Cuenta Descripcién | Débitos Créditos Actual,
0000003080 0000003235 01/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PBRTHRO RIJO-00004675 75,000.00 No
11010201 Banco del Progreso ARTURO RIJO-00004675 75,000.00 No
Total Transaccion : 75,000.00 75,000.00
0000003081 0000003236 01/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PERYIBURET-00004676 35,000.00 No
11010201  Banco del Progreso ERY BURET-00004676 35,000.00 No
Total Transaccién : 35,000.00 35,000.00
0000003082 0000003237 01/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PEISRID TORRES-00004677 104,000.00 No
11010201  Banco del Progreso MARIO TORRES-00004677 104,000.00 No
Total Transaccion : 104,000.00 104,000.00
0000003083 0000003238 05/04/16 60221 EDEESTE ANTONIO JAQUI-00004678 20,835.71 No
11010201 Banco del Progreso ANTONIO JAQUI-00004678 20,835.71 No
Total Transaccién : 20,835.71 20,835.71
0000003084 0000003239 05/04/16 60999 MISCELANEQOS CK NULO-00004679 0.01 ) No
11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004679 ( 0.01 No
Total Transaccion : 0.01 ~ 0.01
0000003085 0000003240 05/04/16 60271 ALQUILER EQUI TRASPOREIRINGO PLACI-00004680 180,000.00 No
11010201  Banco del Progreso DOMINGO PLACI-00004680 180,000.00 No
Total Transaccién : 180,000.00 180,000.00
0000003086 0000003241 05/04/16 12980103 Depositos de Garantia MANUEL ALSINA-00004681 323,960.00 No
11010201  Banco del Progreso MANUEL ALSINA-00004681 323,960.00 No
Total Transaccion : 323,960.00 323,960.00
0000003087 0000003242 05/04/16 60261 EDIFICIOS Y LOCALES MANUEL ALSINA-00004682 1,352,988.00 No
11010201  Banco del Progreso MANUEL ALSINA-00004682 1,352,988.00 No
Total Transaccion : 1,352,988.00 1,352,988.00
0000003088 0000003243 05/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICAMIIIRES VANDER-00004683 33,800.00 No
60251 Pasajes ANDRES VANDER-00004683 3,411.00 No
60284 REPACIONES EQUI TRASIOIORES VANDER-00004683 17,708.02 No
11010201 Banco del Progreso ANDRES VANDER-00004683 54,919.02 No
Total Transaccion # 54,919.02 54,919.02
0000003089 0000003244 05/04/16 60214 TELEFONOQOS ANDRES VANDER-00004684 8,863.00 No
11010201  Banco del Progreso ANDRES VANDER-00004684 8,863.00 No
Total Transaccién : 8,863.00 8,863.00
0000003090 0000003245 05/04/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004685 0.01 ) No
11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004685 1 0.01 No
Total Transaccion : 0.01 / 0.01
0000003091 0000003246 05/04/16 60111 Sueldos Fijos YANDRA PERDOM-00004686 29,638.35 No
11010201  Banco del Progreso YANDRA PERDOM-?0094686 29,638.35 No
Total Transaccion 29,638.35 29,638.35
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jario Tran Cuenta

igo No. Refer. Fecha NGmero  Nombre Cuenta Descripcién Débitos Créditos Actual.
0000003092 0000003247 05/04/16 60111 Sueldos Fijos ANTONIO JAQUI-00004687 45,022.08 No
11010201  Banco del Progreso ANTONIO JAQUI-00004687 45,022.08 No

I Total Transaccién : 45,022.08 45,022.08
H 0000003093 0000003248 05/04/16 60222 CAASD JACOBO ALVARE-00004688 2,100.00 No
60311 ALIMENTQS JACOBO ALVARE-00004688 1,190.60 No
60286 REPARASION OFICINA  JACOBO ALVARE-00004688 17,940.06 No
60284 REPACIONES EQUI TRASBBEDBO ALVARE-00004688 2,800.00 No
60236 Impresion y encuadernacisACOBO ALVARE-00004688 869.66 No
60297 MATERIALES DE OFICINAJACOBO ALVARE-00004688 3,390.98 No
60298 Materiales Gastables JACOBO ALVARE-00004688 8,948.38 No
60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANAE®BO ALVARE-00004688 19,117.94 No
11010201  Banco del Progreso JACOBO ALVARE-00004688 56,357.62 No

Total Transaccién 56,357.62 56,357.62
lH 0000003094 0000003249 05/04/16 60111 Sueldos Fijos ARITZA TORRES-00004689 54,195.84 No
11010201  Banco del Progreso ARITZA TORRES-00004689 54,195.84 No

Total Transaccién L 54,195.84 54,195.84
lH 0000003095 0000003250 05/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANUEE RAMON LA-00004690 12,000.00 No
11010201  Banco del Progreso JOSE RAMON LA-00004690 12,000.00 No

I Total Transaccién 104 12,000.00 12,000.00
H 0000003096 0000003251 05/04/16 60151 HONORARIOS PROFESIOBBEESLUIS ROS-00004691 45,000.00 No
11010201  Banco del Progreso JOSE LUIS ROS-00004691 45,000.00 No

l Total Transaccion (1 45,000.00 45,000.00
H 0000003057 0000003252 05/04/16 60288 REPARACION EQUIP COMRRIMS GUERRER-0 004692 11,800.00 No
11010201  Banco del Progreso ARLIN GUERRER-00004692 11,800.00 No

' Total Transaccion : 11,800.00 11,800.00
CH 0000003098 0000003253 05/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANTERLOS PAULA-00004693 30,000.00 No
11010201 Banco del Progreso C ARLOS PAULA- 693 30,000.00 No

l Total Transaccion : 30,000.00 30,000.00
CH 0000003099 0000003254 05/04/16 60222 CAASD CAASD-00004694 1,595.00 No
I 11010201 Banco del Progreso.  CAASD-00004694 1,595.00  No

Total Transaccién : 1,595.00 1,595.00
H 0000003100 0000003255 05/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANRESCA, SRL-00004695 50,000.00 No
11010201  Banco del Progreso TROCA, SRL-00004695 . 50,000.00 No

Total Transaccion : 50,000.00 50,000.00
H 0000003101 0000003256 05/04/16 60311 ALIMENTOS SUPERMARKET O-0I0004596 7,850.43 No
11010201 Banco del Progreso SUPERMARKET O-00004696 7,850.43 No

Total Transaccién : 7,850.43 7,850.43
lH 0000003102 0000003257 05/04/16 60999 MISCELANEOS TESORETIA DE -00004697 34,595.00 No
11010201  Banco del Progreso TESORETIA DE -00?04@97 34,595.00 No

Total Transaccion 2 34,595.00 34,595.00
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0000003103 0000003258 05/04/16 60221 EDEESTE EDESUR, S.A-00004698 13,786.24 No
11010201  Banco del Progreso EDESUR, S.A-00004698 13,786.24 No

l Total Transaccién : 13,786.24 13,786.24
0000003104 0000003259 05/04/16 60261 EDIFICIOS Y LOCALES  OSVALDO VASQU-00004699 18,000.00 No
11010201 Banco del Progreso OSVALDO VASQU-00004699 18,000.00 No

! Total Transaccion : 18,000.00 18,000.00
H 0000003105 0000003260 08/04/16 60999 MISCELANEQOS CK NULO-00004700 0.01 No
11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004700 0.01 No

' Total Transaccién : 0.01 0.01
CH 0000003106 0000003261 07/04/16 60237 Materiales de promocion DANIEL ANTONI-00004701 150,000.00 No
11010201  Banco del Progreso DANIEL ANTONI-00004701 150,000.00 No

' Total Transaccién : 150,000.00 150,000.00
CH 0000003107 0000003262 07/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PAMAKIRY GUZMAN-00004702 30,000.00 No
l 11010201 Banco del Progreso AMAURY GUZMAN-00004702 30,000.00 No

Total Transaccion : 30,000.00 30,000.00
0000003108 0000003263 07/04/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004703 0.01 No
11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004703 0.01 No

Total Transaccién : 0.01 0.01
0000003109 0000003264 08/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANIESTAVO BERNA-00004704 190,000.00 No
11010201  Banco del Progreso GUSTAVO BERNA-00004704 190,000.00 No

Total Transaccién : 190,000.00 190,000.00
lH 0000003110 0000003265 08/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PGUITD CABRERA-00004705 230,000.00 No
11010201  Banco del Progreso GUIDO CABRERA-00004705 230,000.00 No

Total Transaccion : 230,000.00 230,000.00
'H 0000003111 0000003266 11/04/16 60236 Impresion y encuademnaciBREDY EUSEBIO-00000476 2,500.00 No
60235 publicidad, vallas FREDY EUSEBIO-00000476 47,500.00 No
11010201  Banco del Progreso FREDY EUSEBIO-00000476 50,000.00 No

l Total Transaccién : 50,000.00 50,000.00
CH 0000003112 0000003267 11/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICAWIEHEEGILDO SOS-00004707 8,800.00 No
60289 PIEZAS VEHICULOS SERVHEREGILDO SOS-00004707 4,120.00 No
l 60311 ALIMENTOS MEREGILDO SOS-00004707 3,885.00 No
60254 RECORRIDO TRABAJOS PEBIERETILDO SOS-00004707 9,308.00 No
60290 GOMAS VEHICULO SERVIMEREGILDO SOS-00004707 8,157.00 No
60271 ALQUILER EQUI TRASPORBRREGILDO SOS-00004707 15,730.00 No
l 11010201 Banco del Progreso MEREGILDO SOS-00004707 50,000.00 No

Total Transaccion : 50,000.00 50,000.00
H 0000003113 0000003268 11/04/16 60235 publicidad, vallas CLARELINA S0S-00004708 50,000.00 No
11010201  Banco del Progreso CLARELINA SOS-00004708 50,000.00 No

Total Transaccion : 50,000.00 50,000.00
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0000003114 0000003269 11/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICAISMIIAGO VALD-00004709 7,900.00 No
60298 Materiales Gastables SANTIAGO VALD-00004709 100.00 No
60254 RECORRIDO TRABAJOS PEANKIAGO VALD-00004709 4,000.00 No

60121 sueldo de personal contraSANTIAGO VALD-00004709 13,000.00 No
11010201  Banco del Progreso SANTIAGO VALD-00004709 25,000.00 No

Total Transaccién : 25,000.00 25,000.00
0000003115 0000003270 11/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANFRESIK RODRIGU-00004710 3,000.00 No
60121 sueldo de personal contraFRANK RODRIGU-00004710 6,000.00 No
60254 RECORRIDO TRABAJOS PERANK RODRIGU-00004710 6,000.00 No
60269 OTROS ALQUILERES FRANK RODRIGU-00004710 4,500.00 No
60271 ALQUILER EQUI TRASPORRFNK RODRIGU-00004710 5,500.00 No
11010201  Banco del Progreso FRANK RODRIGU-00004710 25,000.00 No
Total Transaccién : 25,000.00 25,000.00

0000003116 0000003271 11/04/16 60261 EDIFICIOS Y LOCALES  LEONCIO ZORRI-00004711 100,000.00 No
11010201  Banco del Progreso LEONCIO ZORRI-00004711 100,000.00 No

Total Transaccién : 100,000.00 100,000.00

0000003117 0000003272 11/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANRZBELLA LOPE-00004712 50,000.00 No
11010201  Banco del Progreso ARABELLA LOPE-00004712 50,000.00 No

Total Transaccién : 50,000.00 50,000.00
0000003118 0000003273 11/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANLESRAN ODALI-00004713 30,600.00 No
60252 TRASPORTACION FLOIRAN ODALI-00004713 19,400.00 No
11010201  Banco del Progreso FLOIRAN ODALI-00004713 50,000.00 No

Total Transaccién : 50,000.00 50,000.00

0000003119 0000003274 11/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS POIDTKCHORTENC-00004714 51,000.00 No

CH

l 11010201  Banco del Progreso LIDIA HORTENC-00004714 51,000.00 No
CH
CH

Total Transaccién : 51,000.00 51,000.00

0000003120 0000003275 11/04/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004715 0.01 No
11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004715 0.01 No

Total Transaccion : 0.01 0.01
0000003121 0000003276 11/04/16 60262 ALQUILER SALON P/EVENRIS MARGARIT-00004716 30,000.00 No
60272 SEGURO DE VEHICULOS IRIS MARGARIT-00004716 12,000.00 No
60266 alg. materiales p/eventos IRIS MARGARIT-00004716 58,000.00 No
11010201  Banco del Progreso IRIS MARGARIT-00004716 100,000.00 No
Total Transaccién : 100,000.00 100,000.00

0000003122 0000003277 11/04/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004717 0.01 No
11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004717 0.01 No

Total Transaccion : 0.01 0.01

0000003123 0000003278 11/04/16 60235 publicidad, vallas JAIME RODRIGU-00004718 140,500.00 No
11010201  Banco del Progreso JAIME RODRIGU-00004718 140,500.00 No

i

Total Transaccion | 140,500.00 140,500.00

0000003124 0000003279 11/04/16 60235 publicidad, vallas JAIME RODRIGU-OT)O‘WIQ 100,000.00 No
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11010201 Banco del Progreso JAIME RODRIGU-00004719 100,000.00 No
Total Transaccién : 100,000.00 100,000.00
'1 0000003125 0000003280 11/04/16 605222 Donacion a personas BANAHIA RODRI-00004720 26,868.60 No
11010201 Banco del Progreso BANAHIA RODRI-00004720 26,868.60 No
Total Transaccién : 26,868.60 26,868.60
'1 0000003126 0000003281 11/04/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004721 0.01 No
11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004721 0.01 No
' Total Transaccién 0.01 0.01
H 0000003127 0000003282 14/04/16 60235 publicidad, vallas CENTRO DE COP-00004722 466,737.20 No
11010201  Banco del Progreso CENTRO DE COP-00004722 466,737.20 No
l Total Transaccion : 466,737.20 466,737.20
CH 0000003128 0000003283 14/04/16 60999 MISCELANEQOS CK NULO-00004723 0.01 No
11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004723 0.01 No
l Total Transaccion : 0.01 0.01
CH 0000003129 0000003284 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICBALDY CABRERA-00004724 15,000.00 No
' 11010201  Banco del Progreso BALDY CABRERA-00004724 15,000.00 No
Total Transaccién : 15,000.00 15,000.00
H 0000003130 0000003285 14/04/16 60236 Impresion y encuadernacilUAN HERRERA-00004725 100,000.00 No
11010201  Banco del Progreso JUAN HERRERA-00004725 100,000.00 No
Total Transaccién : 100,000.00 100,000.00
H 0000003131 0000003286 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADIGUAN TAVAREZ-00004726 32,500.00 No
11010201 Banco del Progreso JUAN TAVAREZ-00004726 32,500.00 No
Total Transaccion : 32,500.00 32,500.00
'H 0000003132 0000003287 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADIQIOSE LUIS PE@-00004727 25,000.00 No
11010201 Banco del Progreso JOSE LUIS PEN-00004727 25,000.00 No
Total Transaccién : 25,000.00 25,000.00
lH 0000003133 0000003288 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICDEYANIRA CARP-00004728 10,000.00 No
11010201  Banco del Progreso DEYANIRA CARP-00004728 10,000.00 No
l Total Transaccion : 10,000.00 10,000.00
H 0000003134 0000003289 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICFRANCISCO VIL-00004729 7,500.00 No
11010201  Banco del Progreso FRANCISCO VIL-00004729 7,500.00 No
I Total Transaccion : 7,500.00 7,500.00
CH 0000003135 0000003290 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADIOYONIS MANUEL -00004730 10,000.00 No
11010201  Banco del Progreso YONIS MANUEL -00004730 10,000.00 No
l Total Transaccién : 10,000.00 10,000.00
CH 0000003136 0000003291 14/04/16 60999 MISCELANEQOS CK NULO-00004731 0.01 No
l 11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004731 0.01 No
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Total Transaccién : 0.01 0.01
0000003137 0000003292 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICANA RAMONA CA-00004732 10,000.00 No
11010201 Banco del Progreso ANA RAMONA CA-00004732 10,000.00 No
Total Transaccién : 10,000.00 10,000.00
0000003138 0000003293 14/04/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004733 0.01 No
11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004733 0.01 No
Total Transaccién : 0.01 0.01
0000003139 0000003294 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICANIBELKA SANT-00004734 15,000.00 No
11010201  Banco del Progreso ANIBELKA SANT-00004734 15,000.00 No
Total Transaccion : 15,000.00 15,000.00
H 0000003140 0000003295 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADIQLUZ DEL CARME-00004735 20,000.00 No
11010201  Banco del Progreso LUZ DEL CARME-00004735 20,000.00 No
Total Transaccion : 20,000.00 20,000.00
0000003141 0000003296 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICBERAPIO CARAB-00004736 32,500.00 No
11010201  Banco del Progreso SERAPIO CARAB-00004736 32,500.00 No
Total Transaccién : 32,500.00 32,500.00
H 0000003142 0000003297 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICJUNIOR PABLO -00004737 12,500.00 No
11010201 Banco del Progreso JUNIOR PABLO -00004737 12,500.00 No
Total Transaccién : 12,500.00 12,500.00
0000003143 0000003299 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICCESAR AUGUSTO-00004738 15,000.00 No
11010201  Banco del Progreso CESAR AUGUSTO-00004738 15,000.00 No
Total Transaccién : 15,000.00 15,000.00
0000003144 0000003300 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADIGDRLANDO SANCH-00004739 25,000.00 No
11010201 Banco del Progreso ORLANDO SANCH-00004739 25,000.00 No
Total Transaccion : 25,000.00 25,000.00
0000003145 0000003301 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICRAFAEL GIL LA-00004740 75,000.00 No
11010201  Banco del Progreso RAFAEL GIL LA-00004740 75,000.00 No
Total Transaccidn : 75,000.00 75,000.00
0000003146 0000003302 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICMASSIEL SAID -00004741 62,500.00 No
11010201  Banco del Progreso MASSIEL SAID -00004741 62,500.00 No
Total Transaccién : 62,500.00 62,500.00
H 0000003147 0000003303 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICMASSIEL SAID -00004742 62,500.00 No
11010201 Banco del Progreso MASSIEL SAID -00004742 62,500.00 No
Total Transaccion : 62,500.00 62,500.00
0000003148 0000003304 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICPEDRO JULIO T-00004743 12,500.00 No
11010201  Banco del Progreso PEDRO JULIO T-00004743 12,500.00 No
Total Transaccién : 12,500.00 12,500.00
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0000003149 0000003305 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADIGOSE FRANCISC-00004744 12,500.00 No
11010201  Banco del Progreso JOSE FRANCISC-00004744 12,500.00 No

l Total Transaccion : 12,500.00 12,500.00
0000003150 0000003306 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICQYEHICEE MEDIN-00004745 7,500.00 No
11010201  Banco del Progreso YEHICEE MEDIN-00004745 7,500.00 No

! Total Transaccion : 7,500.00 7,500.00
H 0000003151 0000003308 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICRAMON MARTINE-00004746 50,000.00 No
11010201  Banco del Progreso RAMON MARTINE-00004746 50,000.00 No

' Total Transaccion : 50,000.00 50,000.00
CH 0000003152 0000003309 14/04/16 60999 MISCELANEQOS CK NULO-00004747 0.01 No
11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004747 0.01 No

' Total Transaccién : 0.01 0.01
CH 0000003153 0000003310 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICCECILIO MARTI-00004748 15,000.00 No
. 11010201 Banco del Progreso CECILIO MARTI-00004748 15,000.00 No

Total Transaccién : 15,000.00 15,000.00
H 0000003154 0000003311 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICZACARIAS TEJA-00004749 450,000.00 No
11010201 Banco del Progreso ZACARIAS TEJA-00004749 450,000.00 No

Total Transaccién : 450,000.00 450,000.00
H 0000003155 0000003312 14/04/16 60235 publicidad, vallas MIETHA ELENA-00004751 120,000.00 No
11010201  Banco del Progreso MIETHA ELENA-00004751 120,000.00 No

Total Transaccién : 120,000.00 120,000.00
'H 0000003156 0000003313 14/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PEMRID TORRES-00004752 200,000.00 No
11010201  Banco del Progreso MARIO TORRES-00004752 200,000.00 No

Total Transaccién : 200,000.00 200,000.00
lH 0000003157 0000003314 14/04/16 60311 ALIMENTOS ESTHER MARIA -00004753 2,339.99 No
60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANEBHSIER MARIA -00004753 3,100.00 No
60237 Materiales de promocion ESTHER MARIA -00004753 13,373.00 No
60235 publicidad, vallas ESTHER MARIA -00004753 70,000.00 No
605222 Donacion a personas ESTHER MARIA -00004753 9,345.00 No
60236 Impresion y encuadernaciBSTHER MARIA -00004753 1,416.00 No
60298 Materiales Gastables ESTHER MARIA -00004753 426.01 No
l 11010201 Banco del Progreso ESTHER MARIA -00004753 100,000.00 No

Total Transaccion : 100,000.00 100,000.00
0000003158 0000003315 14/04/16 60999 MISCELANEQOS CK NULO-00004754 0.01 No
11010201 Banco del Progreso CK NULO-00004754 0.01 No

Total Transaccién : 0.01 0.01
H 0000003159 0000003316 14/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PMSEPE@A SAN-00004755 75,000.00 No
11010201 Banco del Progreso JOSE PENA SAN-00004755 75,000.00 No

Total Transaccién : 75,000.00 75,000.00
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0000003160 0000003317 14/04/16 60252 TRASPORTACION DAVID LAMA BI-00004756 42,350.00 No
60236 Impresion y encuadermnaciDAVID LAMA BI-00004756 27,650.00 No
60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANDPEAID LAMA BI-00004756 30,000.00 No
' 11010201 Banco del Progreso DAVID LAMA BI-00004756 100,000.00 No

Total Transaccién * 100,000.00 100,000.00
H 0000003161 0000003318 14/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS POESAR JULIO Z-00004757 50,000.00 No
11010201  Banco del Progreso CESAR JULIO Z-00004757 50,000.00 No

Total Transaccion : 50,000.00 50,000.00
0000003162 0000003319 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICBNYDER ANDRES-00004758 250,000.00 No
11010201  Banco del Progreso SNYDER ANDRES-00004758 250,000.00 No

Total Transaccion : 250,000.00 250,000.00
'—! 0000003163 0000003320 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADIOTOMAS RODRIGU-00004759 750,000.00 No
11010201  Banco del Progreso TOMAS RODRIGU-00004759 750,000.00 No

Total Transaccién : 750,000.00 750,000.00
'H 0000003164 0000003321 15/04/16 60235 publicidad, vallas FRANKLIN FERR-00004760 354,088.50 No
60254 RECORRIDO TRABAJOS PERAMKLIN FERR-00004760 145,911.50 No
11010201 Banco del Progreso FRANKLIN FERR-00004760 500,000.00 No

' Total Transaccion : 500,000.00 500,000.00
CH 0000003165 0000003322 15/04/16 60236 Impresion y encuademaciGENTRO DE COP-00004761 183,490.00 No
11010201  Banco del Progreso CENTRO DE COP-00004761 183,490.00 No

l Total Transaccién : 183,490.00 183,490.00
CH 0000003166 0000003323 15/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICAMIESCA, SRL-00004762 450,000.00 No
. 11010201  Banco del Progreso ANILCA, SRL-00004762 450,000.00 No

Total Transaccion : 450,000.00 450,000.00
H 0000003167 0000003324 15/04/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004763 0.01 No
11010201 Banco del Progreso CK NULO-00004763 0.01 No

Total Transaccion : 0.01 0.01
H 0000003168 0000003325 17/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANBMMAHIA RODRI-00004764 350,000.00 No
11010201  Banco del Progreso BANAHIA RODRI-00004764 350,000.00 No

Total Transaccién : 350,000.00 350,000.00
'H 0000003169 0000003326 18/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANPRES OS CABRER-00004765 150,000.00 No
11010201  Banco del Progreso CARLOS CABRER-00004765 150,000.00 No

Total Transaccion : 150,000.00 150,000.00
'H 0000003170 0000003327 18/04/16 60269 OTROS ALQUILERES DANILO FELIZ-00004766 50,000.00 No
11010201  Banco del Progreso DANILO FELIZ-00004766 50,000.00 No

l Total Transaccién : 50,000.00 50,000.00
H 0000003171 0000003328 18/04/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICANEERO PABLO $-00004767 25,000.00 No
60236 Impresion y encuademaciBEDRO PABLO S-00004767 25,000.00 No
11010201  Banco del Progreso PEDRO PABLO S-00004767 50,000.00 No
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Total Transaccion : 50,000.00 50,000.00
0000003172 0000003329 18/04/16 60287 REPARACION DEL LOCAL FERRETERIA NU-00004768 92,655.04 No
11010201 Banco del Progreso FERRETERIA NU-00004768 92,655.04 No
Total Transaccion : 92,655.04 92,655.04
0000003173 0000003330 25/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICZACARIAS TEJA-00004771 450,000.00 No
11010201  Banco del Progreso ZACARIAS TEJA-00004771 450,000.00 No
Total Transaccion : 450,000.00 450,000.00
'1 0000003174 0000003331 25/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICENYDER ANDRES-00004772 250,000.00 No
11010201  Banco del Progreso SNYDER ANDRES-00004772 250,000.00 No
Total Transaccion : 250,000.00 250,000.00
"1 0000003175 0000003332 25/04/16 60235 publicidad, vallas JAIME RODRIGU-00004773 156,900.00 No
11010201 Banco del Progreso JAIME RODRIGU-00004773 156,900.00 No
lH Total Transaccién : 156,900.00 156,900.00
0000003176 0000003333 25/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADIOITOMAS RODRIGU-00004774 750,000.00 No
11010201  Banco del Progreso TOMAS RODRIGU-00004774 750,000.00 No
l Total Transaccién : 750,000.00 750,000.00
CH 0000003177 0000003334 25/04/16 60239 Prensa fotografia y video COPITOS SRL-00004775 236,000.00 No
11010201  Banco del Progreso COPITQS SRL-00004775 236,000.00 No
' Total Transaccion : 236,000.00 236,000.00
CH 0000003178 0000003335 10/05/16 60362 COMBUSTIBLE, LUBRICAMIEREGILDO SOS-00004780 11,130.00 No
60290 GOMAS VEHICULO SERVIFEREGILDO SOS-00004780 1,800.00 No
60254 RECORRIDO TRABAJOS PEEREGILDO SOS-00004780 9,500.00 No
60271 ALQUILER EQUI TRASPORHEREGILDO SOS-00004780 52,570.00 No
11010201 Banco del Progreso MEREGILDO S0S-00004780 75,000.00 No
l Total Transaccion : 75,000.00 75,000.00
CH 0000003179 0000003336 10/05/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICCLARELINA SOS-00004781 50,000.00 No
11010201 Banco del Progreso CLARELINA SOS-00004781 50,000.00 No
l Total Transaccion : 50,000.00 50,000.00
CH 0000003180 0000003337 27/04/16 60252 TRASPORTACION CLARELINA SOS-00004776 40,000.00 No
' 11010201 Banco del Progreso CLARELINA SOS-00004776 40,000.00 No
Total Transaccion : 40,000.00 40,000.00
H 0000003181 0000003338 27/04/16 60235 publicidad, vallas WILSON RODRIG-00004777 100,000.00 No
11010201 Banco del Progreso WILSON RODRIG-00004777 100,000.00 No
Total Transaccion : 100,000.00 100,000.00
0000003182 0000003339 03/05/16 60116 RET. SFS EMPLEADO ARITZA TORRES-00004778 5,551.04 No
60113 Aporte SFS Partido ARITZA TORRES-00004778 15,632.31 No
60117 RET.AFP EMPLEADO ARITZA TORRES-00004778 5,240.64 No
60112 Aporte AFP Partido ARITZA TORRES-00004778 15,611.86 No
' 60114 Riesgo Laboral Empleados\RITZA TORRES-00004778 2,300.36 No
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11010201  Banco del Progreso ARITZA TORRES-00004778 44,336.21 No
Total Transaccion : 44,336.21 44,336.21
"l 0000003183 0000003340 07/05/16 60252 TRASPORTACION FREDY EUSEBIO-00004779 72,000.00 No
60254 RECORRIDO TRABAJOS PERETY EUSEBIO-00004779 28,000.00 No
11010201  Banco del Progreso FREDY EUSEBIO-00004779 100,000.00 No
!< Total Transaccion : 100,000.00 100,000.00
0000003184 0000003341 19/04/16 60214 TELEFONOS COMPAISIIA DOMI-00004770 18,649.48 No
11010201  Banco del Progreso COMPANIA DOMI-00004770 18,649.48 No
' Total Transaccion : 18,649.48 18,649.48
CH 0000003185 0000003342 12/05/16 60235 publicidad, vallas WILSON RODRIG-00004782 195,000.00 No
11010201  Banco del Progreso WILSON RODRIG-00004782 195,000.00 No
l Total Transaccion : 195,000.00 195,000.00
CH 0000003186 0000003343 23/05/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004783 0.01 No
l 11010201  Banco del Progreso CK NULO-00004783 0.01 No
Total Transaccion : 0.01 0.01
0000003187 0000003344 23/05/16 60999 MISCELANEOS CK NULO-00004784 0.01 No
11010201 Banco del Progreso CK NULO-00004784 0.01 No
Total Transaccion : 0.01 0.01
0000003188 0000003345 23/04/16 49991 DONACION AMABLE ARISAMABLE ARISTY-00003345 450,000.00 No
11010201  Banco del Progreso AMABLE ARISTY-00003345 450,000.00 No
Total Transaccién : 450,000.00 450,000.00
'—1 0000003189 0000003346 26/04/16 49991 DONACION AMABLE ARISAMABLE ARISTY-00003346 1,000,000.00 No
11010201  Banco del Progreso AMABLE ARISTY-00003346 1,000,000.00 No
Total Transaccion : 1,000,000.00 1,000,000.00
'1 0000003190 0000003347 04/04/16 421 Contribucion eco. del est JUNTA CENTRAL-00003347 10,931,048.04 No
11010201  Banco del Progreso JUNTA CENTRAL-00003347 10,931,048.04 No
l" Total Transaccién 10,931,048.04  10,931,048.04
0000003191 DELETED
l< 0000003192 DELETED
H 0000003193 0000003350 12/05/16 49991 DONACION AMABLE ARISAMABLE ARISTY-00003350 200,000.00 No
11010201 Banco del Progreso AMABLE ARISTY-00003350 200,000.00 No
Total Transaccién % | 200,000.00 200,000.00
0000003194 0000003351 14/04/16 60234 PUBLICIDAD TV Y RADICRUBEN DARIO C-00004750 750,000.00 No
11010201 Banco del Progreso RUBEN DARIO C-00004750 750,000.00 No
Total Transaccion ; | 750,000.00 750,000.00
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0000003195 0000003353 18/04/16 12060107  Equipos y Muebles Oficind ONCEPTO MOBI-00004769 104,124.00 No
11010201  Banco del Progreso CONCEPTO MOBI-00004769 104,124.00 No

Total Transaccion ; 104,124.00 104,124.00
0000003196 0000003354 04/04/16 60261 EDIFICIOS Y LOCALES  JUAN LAZARO J-T/F 229,200.00 No
11010201  Banco del Progreso JUAN LAZARO J-T/F 229,200.00 No

Total Transaccién : 229,200.00 229,200.00
0000003197 0000003355 06/04/16 60261 EDIFICIOS Y LOCALES FORTUARDE-T/F 196,891.97 No
11010201  Banco del Progreso FORTUARDE-T/F 196,891.97 No

Total Transaccion : 196,891.97 196,891.97
0000003198 0000003356 30/04/16 60292 COMISICIONES Y GASTOB&RE0 DEL PRO-C/B04-16 25,665.14 No
11010201 Banco del Progreso BANCO DEL PRO-C/B04-16 25,665.14 No

Total Transaccion : 25,665.14 25,665.14
H 0000003199 0000003357 31/05/16 60292 COMISICIONES Y GASTOBERB0 DEL PRO-C/B05-16 1,209.20 No
11010201 Banco del Progreso BANCO DEL PRO-C/B05-16 1,209.20 No

Total Transaccidn : 1,209.20 1,209.20
H 0000003200 0000003358 01/04/16 60254 RECORRIDO TRABAJOS PIMARCPABLO MA-00004671 195,000.00 No
11010201 Banco del Progreso JUAN PABLO MA-00004671 195,000.00 No

Total Transaccion : 195,000.00 195,000.00

Total General : 28,769,021.32  28,769,021.32



